



ООО «БизКомм»

Юридический адрес: Россия, 117105, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Нагатино-Садовники, 1-й Нагатинский проезд, д. 6, стр. 1

Почтовый адрес: а/я 85, Москва, Россия, 119334

ОГРН 1117746926593 // ИНН 7714856880 // КПП 772401001

Телефон: +7 (495) 900-10-65

www.biz-komm.ru

АО «Петербургская сбытовая компания»

Заместителю генерального директора по
информационным технологиям

О.И. Елешенковой

19.03.2026 № ИСХ-БК-260319/-3
На № _____ от _____

**О направлении коммерческого предложения
на сетевое оборудование**

Уважаемая Ольга Ивановна!

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Стоимость поставки сетевого оборудования составляет 18 293 271 рублей без учета НДС.

Спецификация поставляемых позиций приведена в приложении к настоящему письму.

Данное коммерческое предложение не является офертой (в соответствии со ст. 435 ГК РФ) и не влечет за собой обязательств ООО «БизКомм» по заключению договора на условиях настоящего предложения. Окончательная стоимость и сроки поставки фиксируются в договоре.

В случае повышения курса доллара США на 5 и более процентов в течение срока действия настоящего коммерческого предложения итоговая стоимость поставки может быть актуализирована.

Поставка оборудования, приведенного в спецификации, может быть затруднена или невозможна вследствие санкционных ограничений, введенных в отношении отраслей российской экономики из-за обострения геополитической обстановки в мире. Спецификация может быть пересмотрена с целью замены оборудования производителей, на которых распространились санкционные ограничения, на оборудование производителей, ввоз продукции которых на территорию Российской Федерации разрешен.

Срок поставки оборудования: в течение 20 (Двадцати) недель с даты заключения договора поставки.

Предложение действительно в течение 90 к.д.

Приложение: спецификация на 2 л. в 1 экз.

Коммерческий директор

С.А. Зюзина
+7 (812) 602-27-72 (доб. 3128)



А.В. Джарлыгасова

Приложение
к письму ООО «БизКомм»
От 19.03.2026 № ИСХ-БК-260319/-3

Спецификация

| № п/п | Part Number | Наименование | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Стоимость, руб. без НДС | Гарантийный срок |
|----------|----------------------|--|------------|-----------------------|----------------------------|---------------------|
| 1 | LS-6825-54HF-H1 | Коммутатор H3C S6825-54HF L3 Ethernet Switch with 48*25G SFP28 Ports and 6*100G QSFP28 Ports | 4 | 363 388,00 | 1 453 552,00 | 1 год |
| 1.1 | PSR450-12A | Блок питания 450W AC Power Supply Module (Power Panel Side Intake Airflow) | 8 | 17 879,00 | 143 032,00 | 1 год |
| 1.2 | LSPM1FANSA | Вентиляторный блок H3C Fan Module (Fan Panel Side Intake Airflow, Only for Tencent) | 20 | 7 247,00 | 144 940,00 | 1 год |
| 1.3 | SFP-XG-SX-MM850-D | Оптический трансивер SFP+ Module(850nm,300m,LC) | 192 | 14 678,00 | 2 818 176,00 | 1 год |
| 2 | LS-6805-54HT-H2 | Коммутатор H3C S6805-54HT L3 Ethernet Switch with 48 10GBASE-T Ports and 6 QSFP28 Ports | 4 | 414 263,00 | 1 657 052,00 | 1 год |
| 2.1 | PSR450-12A | Блок питания 450W AC Power Supply Module (Power Panel Side Intake Airflow) | 8 | 17 879,00 | 143 032,00 | 1 год |
| 2.2 | LSPM1FANSA | Вентиляторный блок H3C Fan Module (Fan Panel Side Intake Airflow, Only for Tencent) | 20 | 7 247,00 | 144 940,00 | 1 год |
| 2.3 | QSFP-100G-D-CAB-1M | Кабель 100G QSFP28 to 100G QSFP28 1m Passive Cable | 12 | 19 312,00 | 231 744,00 | 1 год |
| 2.4 | QSFP-40G-BIDI-WDM850 | Модуль QSFP+ 40GBASE BIDI Optical Transceiver Module (850nm,300m) | 20 | 63 858,00 | 1 277 160,00 | 1 год |
| 3 | MES2300-24P_AC* | Ethernet-коммутатор MES2300-24P, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) PoE/PoE+, 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP), L3, 220V AC | 24 | 184 559,00 | 4 429 416,00 | 1 год. |

| № п/п | Part Number | Наименование | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Стоимость, руб. без НДС | Гарантийный срок |
|---------------|---------------------------|---|------------|-----------------------|----------------------------|---------------------|
| 4 | MES2300-48P* | Ethernet-коммутатор MES2300-48P, 48 портов 10/100/1000BASE-T (RJ-45) PoE/PoE+, 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP), L3, 2 слота для модулей питания | 7 | 471 128,00 | 3 297 896,00 | 1 год |
| 4.1 | PM950-220/56* | Модуль питания PM950-220/56, 220V AC, 950W | 7 | 68 599,00 | 480 193,00 | 1 год |
| 4.2 | FH-S8512CDL05* | SFP 1,25 GE модуль 550м, MM, 2 волокна, 850 nm, LC, DDM | 4 | 2 191,00 | 8 764,00 | 1 год |
| 4.3 | FH-DP1T30SS01* | Кабель SFP+ Direct attach cable, 10G, 1m | 9 | 3 653,00 | 32 877,00 | 1 год |
| 5 | FH-SX-MMF-MPO-UPC-OM3-03* | Патчкорд MPO CABLE patch cord UPC/UPC 3m Female (для QSFP+ 40G FH-QSFP4TCDM01) | 6 | 10 711,00 | 64 266,00 | 1 год |
| 6 | FH-SX-MMF-MPO-UPC-OM3-10* | Патчкорд MPO CABLE patch cord UPC/UPC 10m Female (для QSFP+ 40G FH-QSFP4TCDM01) | 6 | 12 740,00 | 76 440,00 | 1 год |
| 7 | | Хомут-липучка REXANT 5000мм x 20мм, полиамид, 1шт [07-7526] | 6 | 636,00 | 3 816,00 | 1 год |
| 8 | | Источник бесперебойного питания SKAT-UPS 3000-RACK-ON-6x9-E | 14 | 116 393,00 | 1 629 502,00 | 5 лет |
| 9 | | Источник бесперебойного питания SKAT-UPS 2000/1200 | 7 | 36 639,00 | 256 473,00 | 3 года |
| Итого без НДС | | | | | 18 293 271,00 | |
| НДС 22% | | | | | 4 024 519,62 | |
| Итого с НДС | | | | | 22 317 790,62 | |

*Условия гарантийного обслуживания оборудования Eltex приведены в Регламенте по ссылке: <https://eltex-co.ru/support/>.